
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

02.10.2018г.                                                  № 370 

 
 

Об утверждении графика заседаний  аттестационной комиссии   отдела образования  

в 2018/2019 учебном году  

 

В соответствии с порядком аттестации руководителей образовательных организаций 

Печенгского района, утвержденным приказом отдела образования администрации 

Печенгского района  от 26.01.2016 № 43, в целях обеспечения проведения аттестации 

руководящих работников образовательных организаций 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить прилагаемый график заседаний аттестационной  комиссии  отдела  

образования в 2018/2019 учебном году (Приложение 1). 
 
 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                                                 И.В. Никитина                      



                                                                                                           Утверждено 

приказом отдела образования 

 от 02.10.2018. №  370 

 

 

 

График  работы аттестационной  комиссии  отдела образования в 

2018/2019 учебном году  
(ежемесячно в соответствии с поданными заявлениями) 

 

 

 

(начало работы комиссии в 10.00 в отделе образования) 
 

 

1, 4 неделя месяца 


	приказываю:

